DECLARAÇÃO DE INDISPONIBILIDADE
DOS SISTEMAS COMPUTACIONAIS

Declaramos para os devidos fins e conforme a Resolução TJAL nº
15/2015, que os sistemas computacionais deste Tribunal de Justiça
estiveram indisponíveis durante a manutenção agendada, iniciada às
14:30 horas do dia 18/08/2017.

Maceió, 21 de agosto de 2017.

Diretor

Diretoria Adjunta de Tecnologia da Informação

		2017-08-21T10:03:05-0300
	JOSE BAPTISTA DOS SANTOS NETO:03482821410